Протокол № 53
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«19» апреля 2010 г.

Присутствовали:

 1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О приёме в члены НП СРО «ОПОТК».

2. Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
3. О замене ранее выданных Свидетельств.
1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОПОТК».

Докладчик – М.В. Марков

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК»:

	       п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1. 1
	Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «Тинигр»
	3801067323
	1033800536538

	2. 2
	Общество с ограниченной ответственностью «Кредо»
	7805190854
	1037811023524

	3. 3
	Закрытое акционерное общество «ВОЛГАТРАНСТЕЛЕКОМ»
	6454037010
	1026403340468

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
Докладчик: Марков М.В.
Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам НП СРО «ОПОТК» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств):
	п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «Тинигр»
	1033800536538

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Кредо»
	1037811023524

	3
	Закрытое акционерное общество «ВОЛГАТРАНСТЕЛЕКОМ»
	1026403340468

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 19 апреля 2010г.

Решение принято единогласно.
3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Сибирское ордена «Знак Почета» открытое акционерное общество по проектированию и изысканиям объектов транспортного комплекса «Сибгипротранс»
	1025403205145

	0013–2009–5407105278–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0237-2010-5407105278-П-065, начало действия – 19 апреля 2010г.

	2
	Государстенное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения»
	1027739733922

	0127–2010–7715027733–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0236-2010-7715027733-П-065, начало действия – 19 апреля 2010г.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСвязьАвтоматика»
	1025202408582

	0016–2009–5257044560–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0235-2010-5257044560-П-065, начало действия – 19 апреля 2010г.

	4
	Закрытое акционерное общество «Совместное предприятие «Энергосетьстрой»
	1087746974160

	0106–2009–7725643883–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0233-2010-7725643883-П-065, начало действия – 19 апреля 2010г.

	5
	Закрытое акционерное общество «Сетьстрой»
	1067757928446
	0093–2009–7701684150–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0234-2010-7701684150-П-065, начало действия – 19 апреля 2010г.

	6
	Закрытое акционерное общество «РосТрансСтрой»

	1089848058376
	0053–2009–7840403664–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0231-2010-7840403664-П-065, начало действия – 19 апреля 2010г.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖелДорИзыскания»
	1033600110488

	0026–2009–3666106809–П–065
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0228-2010-3666106809-П-065, начало действия – 19 апреля 2010г.

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «НПО ГеоМостПроект»
	1037713024623

	0057–2009–7713344871–П–065
	Заявление об изменении юридического адреса
	Выдать Свидетельство за новым номером 0227-2010-7713344871-П-065, начало действия – 19 апреля 2010г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.В. Марков/